                        BẢNG PHÂN CÔNG DẠY THAY CỦA TỔ TOÁN - TIN
            TUẦN 21 :  (Dạy thay cho thầy : Nguyễn Văn Dục và cô: Phan Thị Thu Hiền)
      Lí do : Đi học tcllct - hc và đi điều trị bệnh.

	Thứ,
ngày
	                 Buổi sáng
	                   Buổi chiều

	
	Tiết
	Lớp
	Người dạy thay
	Ghi chú
	Tiết
	Lớp
	Người dạy thay
	Ghi chú

	Thứ 2:
06/01/
2020
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	
	2
	
	
	

	
	3
	12A7
	Hà Duy Nghĩa
	
	3
	
	
	

	
	4
	12A6
	Hoàng Trọng Lập
	
	4
	
	
	

	
	5
	12A2
	Hoàng Trọng Lập
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Thứ 3:
07/01/
2020
	1
	10C6
	Nguyễn Đình Kiều
	
	1
	
	
	

	
	2
	10C11
	Nguyễn Thị Yến
	
	2
	10C6
	Trần Quốc Hùng
	Ô tập

	
	3
	10C11
	Nguyễn Đình Kiều
	
	3
	10C6
	Trần Quốc Hùng
	Ô tập

	
	4
	12A11
	Lê Huy Hùng
	
	4
	10C11
	Nguyễn Đình Kinh
	Ô tập

	
	5
	12A11
	Mai Bá Văn
	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	
	2
	12A6
	Nguyễn Thị Yến
	Ô tập

	
	3
	12A6
	Phạm Vũ Kim Phong
	
	3
	12A7
	Vi Văn Tải
	Ô tập

	
	4
	12A7
	Lê Thị Kim Uyên
	
	4
	12A7
	Vi Văn Tải
	Ô tập

	
	5
	12A2
	Lê Thị Kim Uyên
	
	
	
	
	


                                                                                      
                                                                                              EaKar, ngày 05/01/2020
                                                                                                           TTCM

                                                                                                  Nguyễn Văn Dục


